
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      4
      4
-------
      1
   3019
   1595
   1594

Lom Most
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
 1.     Václav Čejka                                 65        3.           195
 2.     Miroslav Roštejnský                          63        9.           165

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Pavel Barák                                  55        2.           209
 2.     Jaroslav Henzl                               38        1.           200

Volební strana č. 3 - Žiju v Lomu
 1.     Zdeněk Hadrava                               52        3.           277
 2.     Tomáš Francírek                              50        4.           272
 3.     Rudolf Hruška                                44        2.           261

Volební strana č. 4 - Občané městu, město občanům
 1.     Marian Dancso                                37        1.           143

Volební strana č. 5 - Severočeši.cz
 1.     Kateřina Schwarzová                          45        1.           590
 2.     Zděnka Šteflíková                            58        2.           565
 3.     Martina Šípová                               43        3.           535
 4.     Ivana Mašková                                45        4.           528
 5.     Bronislav Schwarz                            51        5.           524
 6.     Miroslav Třetina                             34        6.           517
 7.     Zbyněk Vodák                                 52        7.           522
 8.     Jana Sýkorová                                60        8.           546

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
 1.     Vladimír Urban                               31        1.           391
 2.     Petr Bergman                                 31        3.           379
 3.     Klára Plechatá                               22        2.           354
 4.     Přemysl Škarka                               39        4.           348
 5.     Michaela Machová                             31        5.           339

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická

567264 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 1.     Josef Linda                                  63        6.           161
 2.     Emil Tyšer                                   71        7.           161
 3.     Roman Lafek                                  53        1.           160
 4.     Vratislav Krupka                             67        4.           160
 5.     Zdeněk Hába                                  52        2.           151
 6.     Zdeněk Lupták                                64        5.           141
 7.     Irena Kobiánová                              44        8.           128
 8.     Jiří Jedlička                                53       10.           129
 9.     Lucie Šabaková                               42       11.           126
10.     Milan Kostjuk                                69       12.           132
11.     Petr Kobián                                  51       13.           123
12.     Jiří Mašát                                   55       14.           131
13.     Galina Svobodová                             63       15.           136
14.     Josef Houdek                                 67       16.           122
15.     Josef Cibula                                 29       17.           127
16.     Čestmír Novák                                76       18.           123
17.     Patrik Kalach                                30       19.           128
18.     Martin Hejsek                                47       20.           154
19.     Edita Šebestová                              42       21.           125

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
 1.     Vladimír Eminger                             52        3.           177
 2.     Jana Bendová                                 64        4.           139
 3.     Jaroslav Průša                               60        5.           134
 4.     Miroslav Zeman                               42        6.           129
 5.     Eva Dvořáková                                29        7.           127
 6.     Zdeněk Šípek                                 43        8.           131
 7.     Jana Pastorová                               57        9.           140
 8.     Radovan Cvrček                               57       10.           119
 9.     Olga Ezechýlová                              61       11.           120
10.     Romana Solnařová                             50       12.           121
11.     Petr Šmídl                                   42       13.           130
12.     Hana Váňová Renková                          44       14.           131
13.     Alena Zemčíková                              62       15.           133
14.     Ivana Hevlerová                              44       16.           121
15.     Petra Průšová                                44       17.           115
16.     Filip Vu                                     33       18.           109
17.     Ivana Kočí                                   39       19.           120
18.     Adam Stareček                                20       20.           108
19.     Ivana Baráková                               53       21.           112

Volební strana č. 3 - Žiju v Lomu
 1.     Lenka Belingerová                            48        9.           252
 2.     Jaroslav Pjecha                              56        1.           230
 3.     Jan Třetina                                  34        5.           233
 4.     Radek Zahradník                              52        6.           236
 5.     Arlette Mrišová                              47        7.           214
 6.     Jiří Mrišo                                   49        8.           210
 7.     Eliška Bartovská                             35       10.           231
 8.     Anita Akulenková                             50       11.           220
 9.     Ivan Chudomel                                61       12.           241
10.     Michal Vlček                                 34       13.           221
11.     Tomáš Štorkup                                49       14.           211
12.     Petr Černý                                   45       15.           211
13.     Václav Hadrava                               53       16.           210
14.     Petr Táborský                                76       17.           220
15.     Petr Vaňo                                    20       18.           191

567264 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

16.     Martina Tomíšková                            39       19.           185
17.     Petr Peksa                                   35       20.           190
18.     Dagmar Kopecká                               34       21.           194

Volební strana č. 4 - Občané městu, město občanům
 1.     Jaroslava Hanzlíková                         61        2.           106
 2.     Lenka Cuplová                                23        4.           106
 3.     Marcel Vorlíček                              32        3.           102
 4.     Jaromír Bula                                 28        5.           104
 5.     Jitka Tichá                                  59        6.            96
 6.     Romana Drtilová                              51        7.            94
 7.     Radim Hurník                                 54        8.            88
 8.     Alena Bozetická                              65        9.            98
 9.     Jitka Mincérová                              58       11.            91
10.     Jaroslava Hanesová                           41       12.            85
11.     Martina Jiráková                             22       13.            86
12.     Alena Jasanská                               45       14.            86
13.     Jakub Vaňo                                   18       15.            90
14.     Blanka Filipová                              67       16.            90
15.     Marie Hurníková                              56       17.            86
16.     Antonín Šrámek                               72       18.            85
17.     Šárka Šidelková                              41       19.            86
18.     Josef Bozetický                              77       20.            92
19.     Antonín Černý                                76       21.            86

Volební strana č. 5 - Severočeši.cz
 1.     Kateřina Michálková                          45        9.           519
 2.     Michal Mašek                                 43       10.           525
 3.     Monika Sobotková                             49       11.           506
 4.     Jaroslava Čarnogurská                        42       12.           511
 5.     Daniel Běhounek                              41       13.           502
 6.     Jaroslav Radoš                               67       14.           526
 7.     Tomáš Mařík                                  51       15.           545
 8.     Rudolf Manina                                50       16.           498
 9.     Václav Doležel                               62       17.           483
10.     Marie Pauchlá                                76       18.           482
11.     Ivan Laš                                     75       19.           471
12.     Josef Hofmann                                80       20.           463
13.     Miloslav Pařík                               75       21.           455

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
 1.     Karel Listopad                               31        6.           336
 2.     Lenka Marešová                               42        7.           365
 3.     Jiřina Vencelová                             34        8.           327
 4.     Slavomír Hájek                               61        9.           338
 5.     Roman Šašek                                  47       10.           337
 6.     Michala Andělová                             29       11.           326
 7.     Vlastimil Jurczak                            57       12.           340
 8.     Jan Vojčák                                   26       13.           327
 9.     Martin Čadek                                 27       14.           337
10.     Nikola Břicháčková                           25       15.           335
11.     Lucie Veselá Jochová                         37       16.           332
12.     Lenka Jingerová                              32       17.           332
13.     Radek Švec                                   44       18.           331
14.     Jakub Karas                                  27       19.           327
15.     Petr Novotný                                 29       20.           322
16.     Jana Semíková                                77       21.           314

567264 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - Česká strana sociálně demokratická
Počet hlasů pro stranu:   2978, hranice:      155,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Roman Lafek                                      160
              2.    Zdeněk Hába                                      151
              3.    Václav Čejka                                     195
              4.    Vratislav Krupka                                 160
              5.    Zdeněk Lupták                                    141
              6.    Josef Linda                                      161
              7.    Emil Tyšer                                       161
              8.    Irena Kobiánová                                  128
              9.    Miroslav Roštejnský                              165
             10.    Jiří Jedlička                                    129
             11.    Lucie Šabaková                                   126
             12.    Milan Kostjuk                                    132
             13.    Petr Kobián                                      123
             14.    Jiří Mašát                                       131
             15.    Galina Svobodová                                 136
             16.    Josef Houdek                                     122
             17.    Josef Cibula                                     127
             18.    Čestmír Novák                                    123
             19.    Patrik Kalach                                    128
             20.    Martin Hejsek                                    154
             21.    Edita Šebestová                                  125

Volební strana č. 2 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu:   2825, hranice:      147,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Henzl                                   200
              2.    Pavel Barák                                      209
              3.    Vladimír Eminger                                 177
              4.    Jana Bendová                                     139
              5.    Jaroslav Průša                                   134
              6.    Miroslav Zeman                                   129
              7.    Eva Dvořáková                                    127
              8.    Zdeněk Šípek                                     131
              9.    Jana Pastorová                                   140
             10.    Radovan Cvrček                                   119
             11.    Olga Ezechýlová                                  120
             12.    Romana Solnařová                                 121
             13.    Petr Šmídl                                       130
             14.    Hana Váňová Renková                              131
             15.    Alena Zemčíková                                  133
             16.    Ivana Hevlerová                                  121
             17.    Petra Průšová                                    115
             18.    Filip Vu                                         109
             19.    Ivana Kočí                                       120
             20.    Adam Stareček                                    108
             21.    Ivana Baráková                                   112

567264 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana č. 3 - Žiju v Lomu
Počet hlasů pro stranu:   4710, hranice:      246,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jaroslav Pjecha                                  230
              2.    Rudolf Hruška                                    261
              3.    Zdeněk Hadrava                                   277
              4.    Tomáš Francírek                                  272
              5.    Jan Třetina                                      233
              6.    Radek Zahradník                                  236
              7.    Arlette Mrišová                                  214
              8.    Jiří Mrišo                                       210
              9.    Lenka Belingerová                                252
             10.    Eliška Bartovská                                 231
             11.    Anita Akulenková                                 220
             12.    Ivan Chudomel                                    241
             13.    Michal Vlček                                     221
             14.    Tomáš Štorkup                                    211
             15.    Petr Černý                                       211
             16.    Václav Hadrava                                   210
             17.    Petr Táborský                                    220
             18.    Petr Vaňo                                        191
             19.    Martina Tomíšková                                185
             20.    Petr Peksa                                       190
             21.    Dagmar Kopecká                                   194

Volební strana č. 4 - Občané městu, město občanům
Počet hlasů pro stranu:   1900, hranice:      104,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Marian Dancso                                    143
              2.    Jaroslava Hanzlíková                             106
              3.    Marcel Vorlíček                                  102
              4.    Lenka Cuplová                                    106
              5.    Jaromír Bula                                     104
              6.    Jitka Tichá                                       96
              7.    Romana Drtilová                                   94
              8.    Radim Hurník                                      88
              9.    Alena Bozetická                                   98
             10.    Petr Kešel                                         N
             11.    Jitka Mincérová                                   91
             12.    Jaroslava Hanesová                                85
             13.    Martina Jiráková                                  86
             14.    Alena Jasanská                                    86
             15.    Jakub Vaňo                                        90
             16.    Blanka Filipová                                   90
             17.    Marie Hurníková                                   86
             18.    Antonín Šrámek                                    85
             19.    Šárka Šidelková                                   86
             20.    Josef Bozetický                                   92
             21.    Antonín Černý                                     86

Volební strana č. 5 - Severočeši.cz
Počet hlasů pro stranu:  10813, hranice:      565,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

567264 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Kateřina Schwarzová                              590
              2.    Zděnka Šteflíková                                565
              3.    Martina Šípová                                   535
              4.    Ivana Mašková                                    528
              5.    Bronislav Schwarz                                524
              6.    Miroslav Třetina                                 517
              7.    Zbyněk Vodák                                     522
              8.    Jana Sýkorová                                    546
              9.    Kateřina Michálková                              519
             10.    Michal Mašek                                     525
             11.    Monika Sobotková                                 506
             12.    Jaroslava Čarnogurská                            511
             13.    Daniel Běhounek                                  502
             14.    Jaroslav Radoš                                   526
             15.    Tomáš Mařík                                      545
             16.    Rudolf Manina                                    498
             17.    Václav Doležel                                   483
             18.    Marie Pauchlá                                    482
             19.    Ivan Laš                                         471
             20.    Josef Hofmann                                    463
             21.    Miloslav Pařík                                   455

Volební strana č. 6 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   7137, hranice:      372,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Vladimír Urban                                   391
              2.    Klára Plechatá                                   354
              3.    Petr Bergman                                     379
              4.    Přemysl Škarka                                   348
              5.    Michaela Machová                                 339
              6.    Karel Listopad                                   336
              7.    Lenka Marešová                                   365
              8.    Jiřina Vencelová                                 327
              9.    Slavomír Hájek                                   338
             10.    Roman Šašek                                      337
             11.    Michala Andělová                                 326
             12.    Vlastimil Jurczak                                340
             13.    Jan Vojčák                                       327
             14.    Martin Čadek                                     337
             15.    Nikola Břicháčková                               335
             16.    Lucie Veselá Jochová                             332
             17.    Lenka Jingerová                                  332
             18.    Radek Švec                                       331
             19.    Jakub Karas                                      327
             20.    Petr Novotný                                     322
             21.    Jana Semíková                                    314

567264 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Blanka Čevonová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567264 - str. č. 7



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Lom Most
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   30363               Počet volených členů zastupitelstva: 21

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2978   21      30363,00            9,80
č. 2 - Občanská demokratická strana       2825   21      30363,00            9,30
č. 3 - Žiju v Lomu                        4710   21      30363,00           15,51
č. 4 - Občané městu, město občanům        1900   20      28917,14            6,57
č. 5 - Severočeši.cz                     10813   21      30363,00           35,61
č. 6 - Strana svobodných občanů           7137   21      30363,00           23,50

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Česká str.sociálně demokrat.
      Občanská demokratická strana
      Žiju v Lomu
      Občané městu, město občanům
      Severočeši.cz
      Strana svobodných občanů

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.           10813,00     5 - Severočeši.cz                 
   2.            7137,00     6 - Strana svobodných občanů      
   3.            5406,50     5 - Severočeši.cz                 
   4.            4710,00     3 - Žiju v Lomu                   
   5.            3604,33     5 - Severočeši.cz                 
   6.            3568,50     6 - Strana svobodných občanů      
   7.            2978,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
   8.            2825,00     2 - Občanská demokratická strana  
   9.            2703,25     5 - Severočeši.cz                 
  10.            2379,00     6 - Strana svobodných občanů      
  11.            2355,00     3 - Žiju v Lomu                   
  12.            2162,60     5 - Severočeši.cz                 
  13.            1900,00     4 - Občané městu, město občanům   
  14.            1802,16     5 - Severočeši.cz                 
  15.            1784,25     6 - Strana svobodných občanů      
  16.            1570,00     3 - Žiju v Lomu                   
  17.            1544,71     5 - Severočeši.cz                 
  18.            1489,00     1 - Česká str.sociálně demokrat.  
  19.            1427,40     6 - Strana svobodných občanů      
  20.            1412,50     2 - Občanská demokratická strana  
  21.            1351,62     5 - Severočeši.cz                 

567264 - str. č. 8



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Volební strana                       Mandáty

 1 - Česká str.sociálně demokrat.       2
 2 - Občanská demokratická strana       2
 3 - Žiju v Lomu                        3
 4 - Občané městu, město občanům        1
 5 - Severočeši.cz                      8
 6 - Strana svobodných občanů           5

........................................17:42 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Blanka Čevonová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Yveta Klapková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

567264 - str. č. 9


